
Ref: SC0089

Chalet Mediterráneo en el Corazón de Pueblo Español, Campello

Chalet - Pueblo Español

Metros Construidos
Año de Construcción
Dormitorios
Baños
Aparcamiento
Precio
IBI
Comunidad

256 m2
1977

4
3
1

€310000
€
€

2-plantas, Chiminea, Sala de Juegos, Jardin,
Cocina Completa, Cerca de Escuelas, Cerca de
Tramvia, Piscina Privado, Terraza

DETAILS FEATURES
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